Министерство здравоохранения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"ТВЕРСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО Тверской ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ

)0 (1 2022 г. Тверь

Об организации и проведении
научно-практического мероприятия:
Межрегиональная школа
«Педиатрия: вопросы междисциплинарного взаимодействия».

Рассмотрев обрашение оргкомитета Межрегиональной школы «Педиатрия: вопросы
междисциплинарного взаимодействия» (Исх. Иr! 289 от 01.11.2022), при к азы в а ю:

1. Принять участие в организации и проведении НПМ: Межрегиональная школа
«Педиатрия: вопросы междисциплинарного взаимодействия», которое состоится
10.l2.2022 г. Время и место проведения:

Место проведения: г. Тверь, Симеоновская, 30/27
Регистрация: с 09.00 до 10.00
Научная программа: с 10.00 до 16.30
Работа выставки: с 09.00 до 16.30
Предварительная регистрация участников, программа на httрs://еvепtшnс.соm
2. Включить НПМ в План научно-практических мероприятий ФГБОУ ВО Тверской

ГМУ Минздрава России (далее - Университет).
3. Принять участие в работе оргкомитета НПМ следующим сотрудникам

Университета:
Кочегурова Е.М., канд. мед. наук, доцент кафедры поликлинической педиатрии и

неонатологии.
4. Сотруднику, указанному в п. 3 Приказа, представить в научный отдел Университета

2 экземпляра изданной программы НПМ, списки регистрации участников НЛМ или сведения
о составе и количестве участников, отчетную информацию о прошедшем мероприятии для
размещения на сайте Университета.

5. Обеспечить размещение на официальном сайте Университета отчетной
информации о проведенном НПМ.
(Ответственные исполнители: начальник управления информационных технологий Егоров
О.Д., зам. начальника научного отдела Дербенёва о.и.)

6. Контроль над исполнением приказа ВОЗЛОЖИТЬ на проректора по научной работе и
инновационной деятельности Бахареву О.Н.

Ректор Л.В. Чичановская

YI!3?j